
ಬೃಹ  ೆ೦ಗಳ ರು ಮ ಾನಗರ ಾ ೆ - ಕ೦ ಾಯ ಇ ಾ ೆ 
BRUHAT BENGALURU MAHANAGARA PALIKE - REVENUE DEPARTMENT

ಎ .ಎ.ಎ . ಮೂಲ ಅ  ಸಂ ೆ
SAS Base Application No:

1003570

DiGi7 064FQU0-1

2024-2025
ಅ  ಸಂ ೆ  

Application No :
1600906451

ಆ  ಾ ದ ಾ  ಸಂ ೆ
 ಮತು ೆಸರು

Ward No & Name as declared

142- Sunkenahalli
ಾವ ದ ಸಳ :

Payment Location :
HDFC

ಆ  ೆ ೆ ರ ೕ   PROPERTY TAX RECEIPT (ಎಂ.ಎ.ಆರ. 31ಎ ಯಮ73 M.A.R. 31A Rule 73) 

ರ ೕ  ಸ೦ ೆ  
Receipt No.

24252540621
ಾ೦ಕ: 

Date:
30-06-2024

ವಸ  ವಲಯ ವ ೕ ಕರಣ
Residential zone classification 

declared by tax payer
B

ವಸ ೕತರ ವಲಯ ವ ೕ ಕರಣ
Non Residential zone 
classification declared by tax 
payer

 

ಾ ೕಕರ 
ೆಸರು  :  

Owner's 
Name  :

T.A.SHUBHA  
ಸ ನ ಾಸ :

Property Address :
43/2 BULL TEMPLE ROAD, , 

 Old PID No / 
Khatha / 

Survey  No :
49-6-43/2

Mode of payment
Online / Cheque / DD / PO / Cash 113353337234

ಾವ  ವರ
Payment 
Details:

Full Payment
      ಾವ  ವ ವ ಾರ ಸಂ ೆ

Payment Transaction Number :
227111314224

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ೆ ೆ ಾವ   
ವಷ

Tax Paid Year 
:

ಆ  ೆ ೆ 
Property Tax

ಉಪಕರಗಳ
Cesses

ಒಟು  ೆ ೆ 
Total Tax

 ಪ ೆ ರುವ 
ಾ

Rebate Availed

ದ೦ಡ 
Penalty 

ಬ  
Interest

ಘನ ಾ ಜ  
ಉಪಕರ

SWM Cess

 ಾವ ಸ ೇ ಾದ 
ವ ಳ ೆ ೆ ತ

Net Tax to be 
Paid

ಮುಂಗಡ ೆ ೆ 
 Advance Tax

ಾವ ಸ ಾದ ಾ  
ೆ ೆ ತ

Balance Tax 
Paid

ೊಂ ಾ ೆ 
ಾಡ ೇ ಾದ ತ

Excess amount 
to be adjusted

2024-2025 8380.80 2179.01 10559.81 527.99 0.00 0.00 360.00 10392.00 0.00 10392.00 0.00

Amount in Words : Rupees Ten Thousand Three Hundred And Ninety Two  only

*FBFF9EA2-F3A6-47B5*

Please Note :  This payment is accepted subject to verification of accounts. If payment instrument is dishonored, then action as per Negotiable Instruments Act will be initiated. 
Further this payment is accepted subject to verification of the property by the BBMP. If the above declaration made under SAS is found to be false action as per BBMP Act 2020 
will be initiated. If the tax-reassessed is more than 5 % than the tax remitted under self-declaration, the evaded tax shall be payable together with a penalty equal to the tax 
payable along with interest for the difference amount payable calculated @ 9% p.a. (Note: interest @ 9% p.a. shall be applicable from the AY 2021-22 on wards).
Terms and conditions : This computation of property tax caping the increase to 20%-25% is subject to verfication of property  and  verification of previous property tax returns 
filed.The tax payer is liable to pay the balance property tax as per rules in all cases of discrepancies.

This is a computer generated receipt and does not require a seal and signature. 


